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W  oczekiwaniu  na  nieuniknioną  podwyżkę  stóp  procentowych  nie  warto 
zamrażać  oszczędności  na  długie  terminy.  Dla  osób  powierzających  swoje 
środki  bankom,  dobrą  alternatywą  wobec  lokat  są  konta  oszczędnościowe. 
Najwyżej oprocentowane dziś rachunki oszczędnościowe przynoszą, podobnie 
jak lokaty, około 5 procent zysku.

Banki  oczekując  na  decyzję  Rady  Polityki  Pieniężnej  i  spodziewaną  podwyżkę  stóp 
procentowych,  zachęcają  wysokim  oprocentowaniem  depozytów  długoterminowych  – 
głównie rocznych i dwuletnich. Próbują w ten sposób zgromadzić oszczędności,  zanim 
będą  zmuszone  podwyższyć  stawki.  Klienci  zdają  sobie  z  tego  sprawę,  a  w  okresie 
oczekiwania  na  wyższe  zyski  chętniej  wybierają  lokaty  krótkoterminowe  lub  konta 
oszczędnościowe.  Czynnikiem  skłaniającym  do  wyboru  drugiego  rozwiązania  jest 
niewątpliwie szybki i łatwy dostęp do zgromadzonych oszczędności.

Po raz kolejny sprawdzamy, do którego banku najlepiej udać się w celu założenia konta 
oszczędnościowego i analizujemy zmiany, jakie w tym miesiącu pojawiły się w ofercie 
kont oszczędnościowych. Do porównania przyjęliśmy kwotę oszczędności na poziomie 10 
000 zł i zysk, jaki otrzymamy po upływie jednego miesiąca. W przypadku banków, które 
oferują  kilka  rodzajów  rachunków  oszczędnościowych  do  rankingu  wybraliśmy  po 
jednym, przynoszącym najwyższe zyski.
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Więcej informacji: http://www.bankier.pl/wiadomosc/Ranking-kont-
oszczednosciowych-Bankier-pl-grudzien-2010-r-2260782.html. Przy powoływaniu się na 
ranking prosimy o podanie źródła Bankier.pl oraz nazwisk autorów.
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Bankier.pl  S.A.,  obecny  na  rynku  od  2000  r.,  jest  liderem  na  polskim  rynku 
internetowych firm mediowych koncentrujących się na sektorze finansów. Spółka czerpie 
przychody  ze  sprzedaży  powierzchni   reklamowej  oraz  z  pośrednictwa  i  doradztwa 
finansowego.  Bankier.pl  oferuje  produkty  i  usługi  blisko  50  renomowanych  instytucji 
finansowych, które poprzez kanały dystrybucji portalu dostępne są dla ponad 7 milionów 
osób  miesięcznie.  W  skład  Grupy  Bankier.pl  wchodzą  portale  i  serwisy  zaliczane  do 
czołówki witryn w swoich kategoriach tematycznych: Bankier.pl, Twoja-Firma.pl, PIT.pl, 
VAT.pl, OsobyPrawne.pl, PRNews.pl, MamBiznes.pl i Mojeauto.pl. 

Grupa  Bankier.pl  przyciąga  coraz  większą  liczbę  użytkowników,  głównie  osób 
zainteresowanych  tematyką  finansowo-biznesową.  W  grudniu  2009  roku  ich  liczba 
wyniosła 2 miliony, a łączna liczba odsłon przez nich wygenerowanych 42,2 miliona. Od 
19  czerwca  2006  Bankier.pl  S.A.  jest  notowany  na  Warszawskiej  Giełdzie  Papierów 
Wartościowych.
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